
    

  Pressmeddelande 28 november 2006 

 

 

 

Stort intresse för Gymgrossisten – 
erbjudandet övertecknat 

 
Intresset för att teckna aktier i Gymgrossisten Nordic AB (”Gymgrossisten”) har 
visat sig vara stort, erbjudandet tecknades 4 gånger. 

 
• Genom erbjudandet har Gymgrossisten fått över 1 000 nya aktieägare 

• Erbjudandet tecknades 4 gånger 

• Handeln med aktier i Gymgrossisten beräknas inledas på First North den 7 december 
2006   

Detta pressmeddelande har inte och får inte, direkt eller indirekt, distribueras, spridas eller 
offentliggöras i USA och Kanada.  

Intresset för förvärv av aktier i Gymgrossisten har varit stort. Erbjudandet tecknades 4 
gånger och ger bolaget cirka 1 200 nya aktieägare. Erbjudandet omfattade 1 820 000 
aktier vara av 910 000 nyemitterats. Totalt antal aktier efter erbjudandet uppgår till 5 910 
000. Försäljningspriset uppgick till 22 kronor per aktie vilket motsvarar ett bolagsvärde 
om cirka 130 MSEK. 
 
”Vi är mycket glada över det stora intresset. Det är roligt att konstatera att många 
investerare delar vår syn på Gymgrossisten som ett spännande bolag med fortsatt 
potential inom e-handel och kosttillskott. Med det kapital som nyemissionen har inbringat 
står vi nu redo att för en vidare expansion av verksamheten. Jag önskar alla nya 
aktieägare välkomna i Gymgrossisten!” säger Gymgrossistens VD, David Frykman.  
 
Gymgrossisten beräknas anslutas till First North den 7 december 2006 under kortnamnet 
”GYM”. En handelspost kommer utgöras av 200 aktier. 
 
Swedbank har agerat som bolagets finansiella rådgivare i samband med erbjudandet.  
 
För ytterligare information, kontakta: 

David Frykman, VD Gymgrossisten + 46 (0) 70-819 22 22  

 
Om Gymgrossisten 
Gymgrossisten producerar, distribuerar, marknadsför och säljer väldokumenterade kosttillskott via 
Internet, som hjälper människor att uppnå sina mål avseende hälsa och träning. Gymgrossisten är 
via Internetbutiken www.gymgrossisten.com en av Nordens största försäljare av kosttillskott och 
bolaget har utvecklats starkt sedan verksamheten startades 1996. Den årliga tillväxten har varit 
cirka 36 procent och Gymgrossisten har redovisat vinst samtliga verksamhetsår.  

 

http://www.gymgrossisten.com/

